Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONVITE Nº 006/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2020.0000.601.1227,

do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:

Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil para

ampliação e reforma do Colégio Estadual Edmundo Rocha, no município de Goiânia-

GO. Empresas HABILITADAS:  1- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ:

27.826.620/0001-30; 2- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ:

27.579.257/0001-04; 3- CRB Construtora Eireli-ME, CNPJ: 14.978.507/0001-29; 4-

Aldeia Construções e Serviços Eireli, CNPJ: 26.329.951/0001-00; 5- Renova

Construtora Eireli, CNPJ: 36.603.111/0001-30; 6- Barros e Silva Construtora Eireli-

EPP, CNPJ: 05.202.752/0001-59; 7- Markize Construtora e Serviços Eireli, CNPJ:

27.851.824/0001-21; 8- GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60

e 11- Plainar Construtora Eireli-ME, CNPJ: 09.031.310/0001-48. HABILITADA COM

RESSALVA: 1- Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65.

Empresa INABILITADA: 1- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:

30.177.339/0001-29, por infringir o item 5.4.1 do Instrumento Convocatório. Em respeito

aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei

Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da Publicação

deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 07 de julho de 2021.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 93d4690e